
PCR99ETRpo42690451

PPR-15175-4/ČJ-2022-990670   

Přesný typ/název nabízeného zboží MJ Počet Cena v Kč MJ 
bez DPH

Cena v Kč MJ 
vč.DPH

Cena v Kč celkem 
bez DPH

Cena v Kč celkem 
vč. DPH

Škála kalibrační barevná a šedá menší - např. DANES PICTA Barevná a čb. škála BST13ks 1 455,00 Kč 550,55 Kč 455,00 Kč 550,55 Kč

Škála kalibrační barevná a šedá většíí - např. DANES PICTA Barevná a čb. škála BST14ks 1 710,00 Kč 859,10 Kč 710,00 Kč 859,10 Kč

lupa ks 4 345,00 Kč 417,45 Kč 1 380,00 Kč 1 669,80 Kč

měřítko trasologické ks 10 70,00 Kč 84,70 Kč 700,00 Kč 847,00 Kč

čísla plastová malá ks 4 550,00 Kč 665,50 Kč 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč

čísla na fotodokumentaci ks 2 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

Doculus Lumus, zvětšení 22x s RFID ks 6 7 574,00 Kč 9 164,54 Kč 45 444,00 Kč 54 987,24 Kč

Barvivo daktyloskopické černé ks 5 220,00 Kč 266,20 Kč 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč

Čísla 1 - 10 ks 2 220,00 Kč 266,20 Kč 440,00 Kč 532,40 Kč

Měřítko "L" ks 9 55,00 Kč 66,55 Kč 495,00 Kč 598,95 Kč

Měřítko "L" ks 9 70,00 Kč 84,70 Kč 630,00 Kč 762,30 Kč

Suspenze SupraNano žlutá ks 1 960,00 Kč 1 161,60 Kč 960,00 Kč 1 161,60 Kč

Suspenze SupraNano zelená ks 1 960,00 Kč 1 161,60 Kč 960,00 Kč 1 161,60 Kč

Suspenze SupraNano černá ks 1 960,00 Kč 1 161,60 Kč 960,00 Kč 1 161,60 Kč

Suspenze SupraNano červená ks 1 960,00 Kč 1 161,60 Kč 960,00 Kč 1 161,60 Kč

Prášek SupraNano mag. fluorescenční zelený ks 1 375,00 Kč 453,75 Kč 375,00 Kč 453,75 Kč

Prášek SupraNano mag. fluorescenční žlutý ks 1 375,00 Kč 453,75 Kč 375,00 Kč 453,75 Kč

Prášek SupraNano mag. fluorescenční červený ks 1 360,00 Kč 435,60 Kč 360,00 Kč 435,60 Kč

Prášek SupraNano fluorescenční zelený ks 1 375,00 Kč 453,75 Kč 375,00 Kč 453,75 Kč

Prášek SupraNano fluorescenční žlutý ks 1 375,00 Kč 453,75 Kč 375,00 Kč 453,75 Kč

Prášek SupraNano fluorescenční červený ks 1 375,00 Kč 453,75 Kč 375,00 Kč 453,75 Kč

Prášek SupraNano magnetický černý ks 1 312,00 Kč 377,52 Kč 312,00 Kč 377,52 Kč

Prášek SupraNano černý ks 1 250,00 Kč 302,50 Kč 250,00 Kč 302,50 Kč

Prášek SupraNano bílý ks 1 260,00 Kč 314,60 Kč 260,00 Kč 314,60 Kč

Kyanoakrylát ks 5 150,00 Kč 181,50 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč

Prášek ve spreji zlatý, BVDA ks 1 350,00 Kč 423,50 Kč 350,00 Kč 423,50 Kč

Prášek ve spreji stříbrný, BVDA ks 1 350,00 Kč 423,50 Kč 350,00 Kč 423,50 Kč

Prášek ve spreji černý, BVDA ks 1 350,00 Kč 423,50 Kč 350,00 Kč 423,50 Kč

Rhodamine 6G, roztok ks 1 300,00 Kč 363,00 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč

OBJEDNÁVKA

IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

IČO: 27258122
DIČ:  CZ27258122
Číslo účtu: 197035484/0300 ČSOB                
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 108188

Kontaktní osoba za kupujícího:
tel.: 

Prodávající
LT SEZAM s.r.o.

Karlovarská 378/30
161 00 Praha 6

Zastoupen: Lucjou Tomáškovou 
jednatelkou spoelčnostizástupcem zadavatele

Kontaktní osoba za prodávajícího:
tel:

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34   Praha 7

Zastoupen:  Ing. Janem Benešem



PCR99ETRpo42690451

Sprej NIN-PRINT ks 5 550,00 Kč 665,50 Kč 2 750,00 Kč 3 327,50 Kč

Prášek tekutý na lepivé stopy, bílý, Wet Powder ks 2 550,00 Kč 665,50 Kč 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč

Prášek tekutý na lepivé stopy, černý, Wet Powder ks 2 550,00 Kč 665,50 Kč 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč

Vývojka fyzikální, souprava ks 1 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

Páska daktyloskopická polyetylénová na nerovný povrch ks 2 400,00 Kč 484,00 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč

Barvivo daktyloskopické ve spreji ks 1 550,00 Kč 665,50 Kč 550,00 Kč 665,50 Kč

Barvivo daktyloskopické ve spreji, Sirchie ks 3 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

Hmota trasologická odlévací Dentalstone ks 10 160,00 Kč 193,60 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč

Poduška daktyloskopická Porelon ks 4 740,00 Kč 895,40 Kč 2 960,00 Kč 3 581,60 Kč

Poduška daktyl. málošpinící EZID300 ks 3 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč

Daktyloskopický váleček ks 6 220,00 Kč 266,20 Kč 1 320,00 Kč 1 597,20 Kč

daktyloskopické želatinové folie ks 6 510,00 Kč 617,10 Kč 3 060,00 Kč 3 702,60 Kč

Trasologická souprava otisků podešví ks 3 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč

 papír EI0400 ks 50 120,00 Kč 145,20 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

Měřítko plastové oboustranné pro trasologii ks 3 70,00 Kč 84,70 Kč 210,00 Kč 254,10 Kč

139 756,21 Kč

Termín dodání: do 60 kalendářních dnů od podpisu objednávky.

Místo dodání: ŘLZ PP ČR, Na Baních 1304, 150 00 Praha 5, Zbraslav 

Cena zahrnuje: dopravu, balné.

 

Přílohou faktury bude originál dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží. 

Potvrzení objednávky: prodávající objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Cena celkem

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na 
faktuře uveďte číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní prezidium ČR, ŘLZ - OMTZ  Poštovní schránka 62/ŘLZ, 
150 05 Praha 5. 

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Osoba odpovědná za převzetí zboží: která bude o odevzdání zboží informována alespoň tři pracovní dny předem

Prodávající se zavazuje, že bude vždy dodávat takové zboží, které je určeno pro český trh a má v České republice zabezpečena autorizovaná servisní střediska, a dodavatel 
bude schopen zabezpečit záruční opravu.

Prodávající:

V Praze dne

Kupující:

V Praze dne

Ing. Jan Beneš

zástupce zadavatele

Lucja Tomášková

jednatelka společnosti

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února 
se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního 
klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 


